НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

от 08.11.2023 №1337

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

‚

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка (далее — КОиН) от 2 октября 2023 г. № 1124 «Об организации и проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 8 ноября прошел
муниципальный этап Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников

сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» (далее — Конкурс).
В Конкурсе приняли участие 5 педагогов организаций дополнительного образования

города Новокузнецка.
По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Таградить дипломом КОиН победителя и лауреатов Конкурса в соответствии с

приложениемк данному приказу.
2. Отметить благодарственным письмом Вержицкого Данила Григорьевича, директора

Кузбасского  гуманитарно-педагогического института ФГБОУ ВО «Кемеровский

государственныйуниверситет»за оказанную помощь в организации Конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

И. о. председателя комитета С. В. Круль

Приложение к приказу КОиН
от 08.11.2023 №1337

Победитель и лауреаты Конкурса

1. Федорова Кристина Сергеевна, педагог дополнительного образования

муницигального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский дом
творчества №4», победитель в номинации «Лучший мастер-класс», победитель Конкурса.

2. Курьян Илья Сергеевич, педагог дополнительного образования муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества
«Уголёк», победитель в номинации «Лучшая дополнительная общеобразовательная

программа», лауреат Конкурса.

3. Зайденцаль Анна Сергеевна, педагог дополнительного—образования
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детский дом творчества №5», победитель в номинации «Лучшая видеовизитка», лауреат
Конкурса.

4. Галин Александр  Ильязович. педагог дополнительного образования

муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского
творчества №1», победитель в номинации «За преданность профессии», лауреат Конкурса.

5. Петрушин Иван Дмитриевич, педагог дополнительного образования
муници”ального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский дом
творчества №2», победитель в номинации «За волю к победе», лауреат Конкурса.